

**Protokół nr 11/2019**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta odbytego**  
**w dniu 20 listopada 2019 r.**

**Obecni:**

**Członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z załączonymi listami obecności.**

Temat posiedzenia

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Zatwierdzenie protokołu nr 10/2019 z dnia 16.10.2019 r
3. Opiniowanie projektu budżetu miasta na 2020r..
4. Sprawy bieżące.
5. Kontrola poprawności funkcjonowania Przedszkola nr 11- komisja wyjazdowa.

**Ad. 1.**

Komisja przyjęła porządek obrad

**Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.**

**Ad. 2**

Komisja przyjęła protokół nr 10/2019 z dnia 16.10.2019 r.

**Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzym. - 0.**

**Ad. 3**

Komisja wysłuchała Skarbnika Miasta, który przedstawił założenia do budżetu miasta na rok 2020.

**Ad. 4**

W sprawach bieżących Przewodniczący Marcin Janota poprosił członków Komisji o przygotowanie propozycji do planu pracy komisji na rok 2020.

W temacie budżetu miasta na rok 2020 Przewodniczący stwierdził, że głosowanie odbędzie się na kolejnym posiedzeniu Komisji.

**Ad. 5**

W dalszej kolejności Komisja udała się do Przedszkola nr 11, w celu przeprowadzenia kontroli.

Komisję przywitała Pani Małgorzata Różecka – wychowawca przedszkolny, która zastępowała nieobecną Dyrektora Przedszkola nr 11. Przewodniczący Komisji Pan Marcin Janota przypomniał zebrany zakres kontroli, który został przesłany do placówki wcześniej, aby dyrekcja mogła poznać zakres kontroli i przygotować stosowne dokumenty.

Następnie Przewodniczący zapytał dlaczego w przygotowanych materiałach do kontroli Dyrektor nie umieściła informacji o złożonej skardze w roku 2015. Pani Różecka nie odniosła się do tego faktu, stwierdzając, że nie ma wiedzy w tym temacie, ponieważ materiały do

kontroli przygotowywała Dyrektor Przedszkola. Pani Różecka odnosiła się tylko do tematów związanych z zadaniami wychowawczymi Przedszkola.

Wobec powyższego Radna Rady Miasta Pani Aleksandra Krążek zgłosiła wniosek o przeniesienie kontroli na inny termin, kiedy obecna będzie w pracy Dyrektor Przedszkola nr 11.

Radny Rady Miasta Andrzej Gościniak stwierdził, że nie trzeba głosować tego wniosku lecz kontrolę po prostu przenieść na inny termin i wobec powyższego nie weźmie udziału w głosowaniu.

Przewodniczący zwrócił się do Radnych o przegłosowanie wniosku Radnej Krążek:

**Głosowanie: za – 3, przeciw – 0, wstrzym. - 0.**

Kontrola została przeniesiona na 11 grudnia 2019 roku, w czasie której ma być obecny również przedstawiciel Wydziału Edukacji, który zajmuje się sprawami przedszkoli.

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 11 grudnia 2019 r.

**Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej**

  
**Marcin Janota**